
Lębork: Budowa oświetlenia ulicy Lubelskiej Bocznej (działka nr 9/3, 8, 73, 
obręb 5) w Lęborku

Numer ogłoszenia: 196834 - 2009; data zamieszczenia: 17.06.2009
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 107206 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasto Lębork, ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork, woj. 
pomorskie, tel. 0-59 862 42 80, faks 0-59 862 24 27.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa oświetlenia ulicy 
Lubelskiej Bocznej (działka nr 9/3, 8, 73, obręb 5) w Lęborku.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa oświetlenia 
ulicy Lubelskiej Bocznej (działka nr 9/3, 8, 73 obręb 5) w Lęborku o długości linii kablowej 
około 94 m. Prace należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową obejmującą: Projekt: 
Oświetlenie ulicy Lubelskiej Bocznej dz. 9/3, 8, 73 obr. 5 w Lęborku; wykonany przez inż. 
Jerzego Kubackiego, Przedmiar robót oraz Szczegółowa Specyfikacja Techniczna Wykonania i 
Odbioru Oświetlenia Ulicznego. Prace budowlane muszą być wykonane zgodnie z projektem, 
przepisami i obowiązującymi Polskimi Normami oraz z zasadami wiedzy technicznej, oraz sztuką 
budowlaną. Okres gwarancji wyżej wymienionej inwestycji wynosi minimum 5 lat. Ponadto w 
zakresie robót i wartości ryczałtowej należy uwzględnić:Organizację ruchu i oznakowanie robót. 
Umieszczenie w widocznym miejscu tablicy informacyjnej oraz ogłoszenia zawierającego dane 
dotyczące bezpieczeństwa pracy i ochrony zdrowia. Koszt wykonania niezbędnych pomiarów, 
prób i sprawdzenia prawidłowości realizowanych robót wynikających z obowiązujących 
przepisów dotyczących wykonania odbioru robót budowlanych. Organizację placu budowy z 
zasileniem w niezbędne media, obsługę geodezyjna w trakcie budowy. Zachować normatywne 
odległości od istniejącego uzbrojenia. Dojścia do budynków i posesji należy zabezpieczyć 
zgodnie z warunkami BHP. Usuwanie wszelkich kolizji i prac niewymienionych w dokumentacji 
technicznej, które można było przewidzieć po szczegółowym zapoznaniu się z zakresem robót, 
terenem budowy i dokumentacją. Inwentaryzację geodezyjną powykonawczą. Uwagi zawarte w 
uzgodnieniach branżowych. Usuwanie wszelkich kolizji nie wymienionych w opisie i uwagach, a 
które można było przewidzieć przy kalkulowaniu ceny oferty. Uprzątnięcie placu budowy po 
zakończonych pracach budowlanych..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.61.10-9.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 8200.00 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
-Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.06.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
KRELBUD Sp. z o. o., ul. Wejherowska 28, 84-242 Luzino, Kębłowo, kraj/woj. 
pomorskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

-Cena wybranej oferty: 8200.00 
-Oferta z najniższą ceną: 8200.00 oferta z najwyższą ceną: 8509.97 
-Waluta: PLN. 


